Toute la population
Population interrogée
Répondants

Non réponses

Taux de réponse

Caractéristiques de I'agent répondant au questionnaire

Vous étes

homme

femme

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Votre age

<30 ans

De 30 440 ans

De 40 a 50 ans

> 50 ans

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Votre ancienneté dans le métier

<3 ans

De 3410 ans

De 10 &4 20 ans

> 20 ans

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Vous enseignez en :

Maternelle

Elémentaire

Primaire

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Organisation des rythmes dans votre école

Horaires réguliers

2 journées courtes, 2 journées longues

1 Demi-journée de libérée
Répondants
Population interrogée

2387
2387

0
100,0%

Nb.
309
2078
2387
2387
100,0%
0,0%

Nb.

130

754

934

569

2387

2387
100,0%
0,0%

Nb.

100

447

981

859

2387

2387
100,0%
0,0%

Nb.

758

1115

514

2387

2387
100,0%
0,0%

Nb.
1674
296
417
2387
2387

%

%

%

%

%

12,9%
87,1%

5,4%
31,6%
39,1%
23,8%

4,2%
18,7%
41,1%
36,0%

31,8%
46,7%
21,5%

70,1%
12,4%
17,5%



Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

L’école se situe

En milieu urbain

En milieu urbain REP

En milieu urbain REP+

En milieu rural

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Vous étes enseignant:

Directeur avec décharge patrtielle
Directeur avec décharge compléte
Directeur sans décharge

adjoint

TR

TRS

RASED ou UPE2A

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Votre quotité de temps de service

Temps plein

Temps partiel

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Votre école compte

1 classe

2 classes

3 a5classes

5 a9 classes

10 a 13 classes

> 13 classes

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

La distance entre votre résidence d’habitation et votre lieu de travail est de

Moins de 10km
10 km a 20km
20km a 30km
30km a 40km

100,0%
0,0%

Nb.
916
325
78
1068
2387
2387
100,0%
0,0%

Nb.
324
27
144
1518
185
132
57
2387
2387
100,0%
0,0%

Nb.
1924
463
2387
2387
100,0%
0,0%

Nb.
13
100
858
910
305
201
2387
2387
100,0%
0,0%

Nb.
1328
669
191
124

%

%

%

%

%

38,4%
13,6%

3,3%
44,7%

13,6%
1,1%
6,0%

63,6%
7,8%
5,5%
2,4%

80,6%
19,4%

0,5%
4,2%
35,9%
38,1%
12,8%
8,4%

55,8%
28,1%
8,0%
5,2%



50km a 60km

Plus de 60km

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Questionnaire

Votre classe est-elle utilisée pour les activités périscolaires ?

Oui

Non

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Si oui disposez-vous d’un autre espace de travail ?

Oui

Non

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

L’utilisation d ... e salle de classe impacte-t-elle vos conditions de travail ?

Positivement

Plutét positivement

inchangé

Plutét négativement

Négativement

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Depuis la réfor ... tre temps de présence hebdomadaire passé dans 'école est :

Augmenté

Inchangé

Diminué

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Selon vous, le travail en équipe est il :

Favorisé
Plutét favorisé
Inchangé
Plutdt dégradé
Dégradé

35

34
2381
2387
99,7%
0,3%

Nb.
792
1576
2368
2387
99,2%
0,8%

Nb.
212
574
786
792
99,2%
0,8%

Nb.

198
377
198
786
792
99,2%
0,8%

Nb.
1791
518
65
2374
2387
99,5%
0,5%

Nb.
34
97
1196
755
288

1,5%
1,4%

%
33,4%
66,6%

%
27,0%
73,0%

%
1,0%
0,6%
25,2%
48,0%
25,2%

%
75,4%
21,8%
2,7%

%
1,4%
4,1%
50,5%
31,9%
12,2%



Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Le lien avec les éléves s'est-il :

Amélioré

Plutdt amélioré

Inchangé

Plutdt dégradé

Dégradé

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Le rapport avec votre hiérarchie s'est-il :

Amélioré

Plutdt amélioré

Inchangé

Plutdt dégradé

Dégradé

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Le rapport avec ... (mairie, tissus associatif, partenaires sociaux) s’est-il :

Amélioré

Plutét amélioré

Inchangé

Plutdt dégradé

Dégradé

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Les rapports avec les parents se sont-ils :

Améliorés

Plutét améliorés

Inchangés

Plutdt dégradés

Dégradés

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Les nouveaux rythmes vous permettent-ils des enseignements ?

Améliorés

2370
2387
99,3%
0,7%

Nb.
22
107
1386
660
189
2364
2387
99,0%
1,0%

Nb.

16
1756
404
182
2364
2387
99,0%
1,0%

Nb.
22
171
1182
716
278
2369
2387
99,2%
0,8%

Nb.

41
1628
550
139
2365
2387
99,1%
0,9%

Nb.
57

%
0,9%
4,5%
58,6%
27,9%
8,0%

%
0,3%
0,7%
74,3%
17,1%
7,7%

%
0,9%
7,2%
49,9%
30,2%
11,7%

%
0,3%
1,7%
68,8%
23,3%
5,9%

%
2,4%



Plutdt améliorés

Inchangés

Plutét dégradés

Dégradés

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

La réforme a-t-elle un impact sur votre vie personnelle ?

Positif

Plutdt positif

Inchangé

Négatif

Plutdt négatif

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Ce changement de rythme a-t-il un impact sur votre santé ?

Positif

Plutdt positif

Inchangé

Plutdt négatif

Négatif

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Ce changement a-t-il un impact sur votre travail ?

Positif

Plutdt positif

Inchangé

Plutét négatif

Négatif

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

varSys
Numeéro de la réponse

Min

Max

Moyenne

Somme

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question

292
660
995
355
2359
2387
98,8%
1,2%

Nb.
40
111
204
1298
719
2372
2387
99,4%
0,6%

Nb.
22
54
377
1133
775
2361
2387
98,9%
1,1%

Nb.
37
119
484
1162
567
2369
2387
99,2%
0,8%

Valeurs
1
2387
1194
2850078
2387
2387
100,0%

%

%

%

12,4%
28,0%
42,2%
15,0%

1,7%
4,7%
8,6%
54,7%
30,3%

0,9%
2,3%
16,0%
48,0%
32,8%

1,6%
5,0%
20,4%
49,1%
23,9%



Taux de non réponse a la question
Etat de la réponse

En attente

Probléme technique lors de I'envoi du message

Blogué par Popview

Echec de I'envoi du message
Message remis

Message ouvert

Lien ouvert

Réponse incompléte

Réponse compléte
Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

Date de la réponse

janvier

février

mars

avril

mai

juin

juillet

ao(lt

septembre

octobre

novembre

décembre

Répondants

Population interrogée

Taux de réponse a la question
Taux de non réponse a la question

0,0%

Nb.

[eNeoNeolNolNolNolNolNol

2387
2387
2387
100,0%
0,0%

Nb.

N
w
[e¢]
~N OO

[eNeoNeoNolNolNolNolNolNe

2387
2387
100,0%
0,0%

%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
100,0%

%
0,0%
0,0%
100,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%



